

میعادگاه در اوش اصفهان شبانه توسط نیروهای امنیتی با خاک یکسان شد

میزان نوز: دهها نفر نیروهای امنیتی در اصفهان در سحرگاه روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۳۸۷ ساعتی پس از نیمه شب به سالن اجتماعات در اوش نعمت الهی سلطانعلیشاهی گنابادی حمله کرده و پس از بازداشت سرایدار و تنی چند از در اوش گنابادی حاضر در آنجا به وسیله چند دستگاه بولدوزر به محل وارد و سالن اجتماعات در اوش را که در وسعتی در حدود ۲۰۰۰ متر مربع بنا داشت ویران نمودند. نیروهای دولتی مهاجم حدود ۱۸۰ تن از نیروهای امنیتی، یگان ویژه، اماکن و شهرداری گزارش میشود.

مردانی را از اصفهان اخراج میکند. در فروردین ۱۳۸۰ (مهرم ۱۴۲۲) نیروهای اطلاعات و انتظامی به محل حسینه در اوش گنابادی یورش نموده و صف های نماز آنها را به هم زدند و نماز گزاران و عزاداران حسینی را دستگیر و بازداشت نمودند. در ۳۱ فروردین ۱۳۸۰ (برابر با ۲۵ مهرم) نیروی انتظامی به دستور اداره اطلاعات اقدام به جلب و بازداشت تعداد بسیاری از در اوش گنابادی و اعزام آنها به کلاترپها و مقرهای اطلاعات نمود.

در روز پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۸۰ نیروهای ویژه اطلاعات، انتظامی، اطلاعات نیروی انتظامی، کمیته اماکن، یگان ویژه، پلیس ۱۰۰ و پلیس ضد شورش با بیش از ۵۰ دستگاه اتومبیل پاترول و مجهز به تیربارهای سنگین با بستن اتوبان کاوه و مسیرهای منتهی به حسینه، به حسینه در اوش گنابادی (رضا) حمله برده و مراسم عزاداری آنها را برهم زده و بیش از ۶۰ نفر از در اوش را بازداشت کردند.

در ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۰ اداره اطلاعات اصفهان حاج دکتر مهندس سید علیرضا جذبی از مشایخ در اوش گنابادی را بازداشت و به اتهام برگزاری نماز جماعت و امامت نماز جماعت در بند ویژه زندانی نمود.

مأمورین امنیتی در ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۰ اقدام به حمله به منزل دکتر جذبی نموده و ضمن ممنوع الملاقات کردن او کلیه مجالس درویشی در اصفهان را تعطیل و خواندن نماز در جلسات در اوش را ممنوع اعلام نمودند.

در ۳ شهریور ۱۳۸۰ برای چندمین بار دکتر جذبی به اداره اطلاعات احضار و بازداشت شد.

در ۹ اردیبهشت ۱۳۸۱ مأمورین به منزل دکتر جذبی حمله کرده و نامبرده را که در دوران ناهت پس از عمل جراحی چشم بسر می برد از اصفهان اخراج نمودند.

در ۱۱ تیر ۱۳۸۷ منزل رحمت الله جوادی یکی از در اوش چرمین اصفهان به دلیل تشکیل مجالس درویشی در زیر تیغ بولدوزرها تخریب و با خاک یکسان شد. بولدوزرها خانه

این معلم را پس از اینکه نیروهای انتظامی زن و فرزند او را از خانه بیرون کشیدند در زیر آوار، نابود کردند. در این ارتباط ۲۸ تن از در اوش احضار و بازداشت شدند. مجید امیری، امامقلی قهرمانی، کمال راکیما، روزعلی امیری، ابوالقاسم صادقی، الله کرم صادقی، محمد جواد جوادی، یوسف لطفی، مهدی قاسمی، رضا قاسمی، ناصر جوادی، رسول سلیمانی، نگهدار خدابخش، مهدی رضایی، برزو نعمتی، غلامعلی لطفی برخی از احضار شدگان می باشند.

۱۵ مرداد ماه ۱۳۸۷ یوسف امیری از در اوش گنابادی ساکن چرمین بازداشت و روانه زندان گردید. وی قبلاً نیز در هنگام تخریب منزل رحمت الله جوادی توسط نیروهای امنیتی دستگیر شده بود. رحمت الله جوادی نیز که منزلش در ماه گذشته توسط نیروهای امنیتی با بولدوزر خراب شد مجدداً توسط نیروهای اطلاعات بازداشت و روانه زندان گردید.

مقبره درویش ناصرعلی سالهاست محل انعقاد مجالس در اوش سلسله نعمت الهی گنابادی ساکن در اصفهان بوده و این مقبره در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده و در زمره میراث فرهنگی کشور می باشد. نهادهای امنیتی اصفهان قبلاً برای این اقدام هماهنگیهای لازم با سایر ادارات بعمل آورده و این اقدام بصورت هماهنگ صورت پذیرفت بطوریکه همراه با نیروی انتظامی نمایندگان ادارات آب و برق و شهرداری و فرماندار اصفهان نیز هنگام حمله شبانه با اکیپهای مجهز در محل حاضر بودند.

سوابق فعالیت اداره اطلاعات اصفهان

برای تخریب حسینه در اوش در تخت فولاد در پاییز ۱۳۷۹ نیز عده ای از مخالفین تصوف در ارگان های اجرایی و امنیتی تحت عنوان حزب الله قصد داشتند که مقبره درویش ناصرعلی در تخت فولاد اصفهان را تخریب نمایند که با اجتماع در اوش در مقبره از این عمل ممانعت به عمل آمد ولی در ادامه برخوردها، حسینه در اوش گنابادی اصفهان پلمپ و شیخ سلسله دکتر مهندس جذبی (درویش ثابتعلی) را مجبور به خروج از موطن خود اصفهان کردند.

در ۲۳ خرداد ۱۳۸۰ اداره اطلاعات اصفهان از طریق شهرداری و با فشار بر کمیسیون ماده ۱۰۰ اقدام به صدور حکم تخریب تکیه در اوش گنابادی در تخت فولاد نمود در آن زمان در اوش بین بولدوزرهای شهرداری که بری تخریب تکیه در اوش به تخت فولاد آمده بودند حائل شدند و اجتماعاً بر روی زمین دراز کشیدند. عده ای از در اوش در این رابطه دستگیر و به زندان اطلاعات اعزام شدند.

روز جمعه ۱۰ آبان ماه ۱۳۸۷، افرادی در مصلاهی اصفهان با پخش اعلامیه علیه در اوش گنابادی تخریب مقبره تخت فولاد اصفهان متعلق به در اوش را خواستار شدند. این اعلامیه با تحریک و تشویق امت حزب الله!! به حمله و هجوم به در اوش گنابادی، در سطح وسیعی توزیع و پخش شد.

در همان روز نشریه عبرتها نیز در مقاله مفصلی در یک اقدام هماهنگ در شماره ۲۸ ویژه نامه اصفهان طی مقالاتی مفصل در باب ضرورت برخورد با در اوش مسئله تخریب مقبره تخت فولاد را مطرح نمود و شیوه تخریب نیز همانند تخریب حسینه شریعت قم در بهمن ماه ۱۳۸۴ مطرح گردید.

اداره اطلاعات اصفهان سالهاست که در اوش را تحت فشار قرار داده که وقایع زیر شمه ای از این وقایع در شهر اصفهان است

در فروردین ۱۳۷۶ یوسف مردانی شیخ سلسله در اوش گنابادی که از یزد به سمت اصفهان در حرکت بود توسط ماموران اطلاعات بازداشت شدند که در پی فشارهای ناشی از این بازداشت مردانی و فرزندش محمود هر دو در بیمارستان دی تهران بستری می شوند. در شهریور ۱۳۷۶ اداره اطلاعات اصفهان مجدداً یوسف

انتصاب های حکومتی بی سابقه در عربستان سعودی

دو بیجه وله: جابه جایی های کم سابقه در دستگاه حکومتی عربستان سعودی «اصلاحات از بالا» لقب گرفته است. برای اولین بار یک زن به معاونت وزارت منصوب شده است. احتمال داده می شود که محافظه کاران در برابر این اصلاحات بدون مخالفت نمانند.

بشر یکی از نقض کنندگان اصلی این حقوق در جهان به شمار می رود.



تناقضی در وضعیت زنان

به رغم آن که در ۲۰ سال گذشته دختران و زنان سعودی در زمینه ی آموزش و تحصیل پیشرفت قابل اعتنايي کرده اند، اما محدودیت های بسیاری همچنان مانع ادغام آنها در فعالیت حرفه ای و اجتماعی است. به جز در بیمارستان ها، مردان و زنان در هیچ عرصه ی دیگری اجازه فعالیت مشترک ندارند. از همین رو اگر کارفرمایی قصد استخدام کارگر یا کارمند زن داشته باشد، باید برای آنها بخشی جداگانه ایجاد کند. ممنوعیت رانندگی برای زنان در عربستان نیز، باعث شده که تنها زنانی که دارای راننده ی شخصی هستند بتوانند به سر کارهای دور از خانه بروند.

با توجه به این که روزنامه های عربستان به ندرت عکسی از زنان سعودی چاپ می کنند، لذا مردم این کشور از دیدن چهره ی نوره الفائز نیز در صفحات روزنامه ها محروم مانده اند. روزنامه های روز یکشنبه سعودی اغلب عکس کابینه ی جدید را منتشر کرده اند، ولی رد نشانی از الفائز در این عکس ها دیده نمی شود. گرچه روزنامه های اصلی عربستان، خوانندگان آنها و نیز، شمار زیادی از مردم از تغییر و تحولات اخیر استقبال کرده اند، اما کم نیستند کسانی که با اشاره به نفوذ و قدرت جریان های مذهبی محافظه کار، مقاومت سخت آنها در برابر این تغییرات را بسیار محتمل می دانند.

یک کودک ۱۳ ساله انگلیسی پدر شد

پنهان نگاه داشتند. الفی معصومانه می گوید: من نمی دانم چگونه امرار معاش کنم و برای دختر تازه به دنیا آمده خود زندگی خوبی فراهم کنم و در مورد مسایل مالی نگاه داری از بچه فکر نکرده ام. من پول توجیبی زیادی از پدرم نمی گیرم. او بعضی اوقات به من ۱۰ پورو (۱۴ دلار) می دهد. پدر الفی که صاحب ۹ فرزند می باشد و از مادر الفی جدا شده است، بیکار است و در یک آپارتمان دولتی متعلق به شهرداری در شهر ساحلی «بورنمو» در جنوب انگلستان زندگی می کند، می گوید: این طفل (الفی) اصلاً نمی داند جریان چیست؟ او فکر میکند که این هم یک بازی «پلی استیشن سونی است». ولی الفی جوان ترین پدر انگلستان نمی باشد. در سال ۱۹۹۸ «شان استوارت» ۱۲ ساله و «اما وبستر» دوست دختر ۱۵ ساله وی جوان ترین افرادی بودند که بچه دار و پس از ۶ ماه از یکدیگر جدا شدند.

ماه گذشته ملک عبدالله، پادشاه عربستان با انتصاب چهره های جدید در کابینه، در دستگاه قضایی و در رأس نیروی مخوف امریه معروف «رفرم از بالا» در این کشور را تحرک تازه ای بخشید. این اولین جابه جایی های مهم در دوران ۴ ساله ی زمامداری عبدالله است که معطوف به ارائه ی سیمایی نرمتر از دولت عربستان و نیز محدودسازی محتاطانه ی نفوذ و حضور سنگین فقهای وهابی در درون حکومت است.

در مجموع ۴ وزیر جدید وارد کابینه ی عربستان شده اند و ۷۹ عضو شورای مشورتی ۱۵۰ نفره ی این کشور نیز جای خود را به افراد جدیدی داده اند. از دیگر تغییرات بارز در تشکیلات حکومتی عربستان، بازنگری ملک عبدالله در تشکیل هیئت علمای ارشد به ریاست شیخ عبدالعزیزین عبدالله آل الشیخ مفتی آل سعود است که در آن ۲۱ نفر از نمایندگان همه مذاهب سنی حضور دارند اما از روحانیون شیعه کسی عضو آن نیست. این هیئت کارش صدور فتواست و چهره هایی که اینک به درون آن راه یافته اند کمتر نسبت به افراد محافظه کارند.

انتصابی بی سابقه

آنچه که در جابه جایی های اخیر بیش از همه توجه انگیز شده، انتصاب یک زن به مقام معاون وزارت آموزش و پرورش است. نوره بن عبدالله الفائز که دانش آموخته ی آمریکاست از این پس مسئول آموزش دختران عربستان خواهد بود. این اولین بار در تاریخ عربستان است که یک زن در مقامی در این سطح به کار گمارده می شود. الفائز در واکنش به انتصاب خود گفته است که این افتخاری نه تنها برای او، بلکه برای همه ی زنان عربستان سعودی است. او ابراز امیدواری کرده است که منشا تغییر و تحولاتی مثبت باشد. الفائز از سال ۱۹۸۲ وارد حرفه ی معلمی شده و در سالهای اخیر مسئول بخش زنان وزارت آموزش و پرورش بوده است. در عربستان سعودی یکی از محافظه کارترین و سنتی ترین برداشتها از اسلام حاکم است. دین و دولت در این کشور در هم آمیخته اند. زنان بدون موافقت مردی از اعضای فامیل نه اجازه ی کار و سفر دارند و نه می توانند ازدواج کنند یا نزد پزشک بروند. در مجموع، عربستان سعودی در گزارش های سازمان های بین المللی مدافع حقوق

ایران تایمز: ساسکس - ماه گذشته خبر مربوط به پدر شدن یک پسر بیجه ۱۳ ساله در انگلستان، شوک و حیرت شمار بسیاری از مردم این کشور را به دنبال داشت.

«الفی پتن - Alfie Patten» پسر بیجه نوجوان ۱۳ ساله انگلیسی که عاشق بازی های کامپیوتری و فوتبال می باشد و «شانتل استیدمن - Chantelle Steadman» دوست دختر ۱۵ ساله وی که ساکن منطقه «ساسکس Sussex» در جنوب شرق انگلستان است ماه گذشته صاحب فرزند دخترتری به نام «میس» شده اند. الفی هنگامی که دوست دختر ۱۵ ساله اش حامله شد فقط ۱۲ سال داشت و در سال ۲۰۰۹ عنوان جوان ترین پدر دنیا را نصیب خود کرد.

«الفی» حدود یک سال قبل پس از اولین رابطه جنسی با شانتل موجب بارداری وی گردید و تا زمانی که مادر «شانتل» متوجه چاق شدن او شد این موضوع را از پدر و مادرشان

دفتر حقوقی علی جواهری و آزاده وحیدی

وکالی رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

Immigration ✓ Family Law
Real Property & Contracts
Construction Defects & Disputes
Corporate Formation, LLC, LLP & Partnership
Business Disputes ✓ Estate Planning
Criminal Law
DUI

(408)288-6480

Fax: (408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

دکتر شیرین بارز

متخصص و جراح چشم

دارای برد تخصصی جراحی چشم
استاد دانشگاه کالیفرنیا، برکلی

Fellow American Academy of Ophthalmology

- ◆ COMPLETE EYE EXAM
- ◆ CATARACT SURGERY
- ◆ GLAUCOMA
- ◆ LASER SURGERY
- ◆ DIABETIC RETINOPATHY
- ◆ MACULAR DEGENERATION

SHIRIN BAREZ, M.D.

پيامگير فارسي (877) 210-2020 Ext 320 • (510) 886-3937

1237 B Street, Hayward, CA 94541 • 455 O'Connor Dr., Suit 220, San Jose, CA 95128

دکتر کوشیار کیهان

دندانپزشک

استاد دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو

Koushyar Keyhan, D.D.S.
Clinical Instructor at UCSF School of Dentistry

NEW PATIENTS WELCOME

انواع روکشها
کاشت دندان
درمان بیماریهای لثه
روت کانال
سفید کردن دندان
پذیرش فوریتهای دندانپزشکی

اکثر بیمه های دندانپزشکی پذیرفته میشود

(408) 252-6000

www.keyhandental.com

19888 Prospect Road, Suite B, Saratoga, CA 95070

دکتر جمیله زنده نام

وکیل پایه یک دادگستری ایران

دارای ۲۸ سال سابقه در امور حقوقی داخلی ایران و بین المللی

جهت مشاوره و حل کلیه مسائل حقوقی خود در ایران با من تماس بگیرید

◆ مشاوره ضروری ✓ قبول و کالت در کلیه امور حقوقی در دادگاههای ایران
◆ کارشناس امور حقوقی ایران
در دادگاه های آمریکا طرح دعاوی ملکی علیه اشخاص و نهاد های دولتی
◆ امور خانوادگی، ازدواج و طلاق
◆ امور تجاری و بازرگانی و ثبت شرکت ها
◆ تنظیم وصیت نامه و انحصار وراثت
◆ تنظیم انواع قراردادن و وکالتنامه
◆ اخذ شناسنامه، گذرنامه و کارت ملی
◆ ترجمه کلیه مدارک به فارسی و انگلیسی

Tel: (925)348-5750 • Fax: (866)322-5755
jamilehzendehnam@sbcglobal.net
334 N. 2nd Street, San Jose, CA 95112